



**Б Ұ Й Р Ы Қ**

08.08.2020

Өскемен қаласы

**П Р И К А З**

№

305

город Усть-Каменогорск

**Об утверждении годового плана  
приобретения товаров и услуг на 2020 год**

В соответствии с пунктом 5 параграфа 1 Приказа Министерства образования и образования и науки Республики Казахстан № 412 «Об утверждении Правила приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка» от 30 июня 2016 года

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить годовой план приобретения товаров и услуг на 2020 год по форме согласно приложению 1 к настоящим Правилам.
2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на главного бухгалтера Мерекеновой Р.Е.

Директор

Ислямов А.А.

Приложение 1

к Правилам приобретения товаров и услуг организацией, осуществляющих функции по защите прав ребенка

Утверждаю

И.А. "Детская деревня семейного типа" УО ВКО  
Ислямов А.А.

Директор от 28.01.2020 г



Годовой план приобретения товаров и услуг

БИН заказчика	Наименование заказчика (на казахском языке)	Наименование заказчика (на русском языке)	Финансовый год
1	2	3	4
000940002088	ШҚО ББ "Отбасы үлгісіндегі балалар ауылы" ҚММ	КТУ "Детская деревня семейного типа" УО ВКО	2020 год

№ п/п	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых товаров и услуг на государственном языке	Наименование приобретаемых товаров и услуг на русском языке	Характеристика товаров и услуг на государственном языке	Характеристика товаров и услуг на русском языке	Единица измерения	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Срок оказания поставки товара	Место оказания услуг или поставки товара	Размер авансового платежа, %
1	Прочие текущие затраты	Міндетті сақталдыру жарнасы	Взносы на обязательное страхование	Міндетті сақталдыру жарнасы	Взносы на обязательное страхование	услуга	8	9	10	11	12	13
1	Прочие текущие затраты	Жолаушыларды міндетті сақталдыру жарнасы	Взносы на обязательное страхование	Жолаушыларды міндетті сақталдыру жарнасы	Взносы на обязательное страхование пассажиров	услуга	1	113531,00	113531,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
2	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Амоксициллин 500мг №10	Взносы на обязательное страхование пассажиров	Жолаушыларды міндетті сақталдыру жарнасы	Взносы на обязательное страхование пассажиров	Упаковка	20	423,06	8461,20	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
3	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	кальций д 3 никомед №120	кальций д 3 никомед №120	кальций д 3 никомед №120	кальций д 3 никомед №120	Упаковка	40	1800,00	72000,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

5	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Ангисепт №10	Ангисепт №10	Ангисепт №10	Ангисепт №10	Упаковка	50	41,63	2081,50	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
6	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Креон 25000 №20 капс	Креон 25000 №20 капс	Креон 25000 №20 капс	Креон 25000 №20 капс	Упаковка	4	3 288,45	13153,80	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
7	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Супрастин 25мг №20	Супрастин 25мг №20	Супрастин 25мг №20	Супрастин 25мг №20	Упаковка	20	1 304,07	26081,40	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
8	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Мукалтин 50 мг №10	Мукалтин 50 мг №10	Мукалтин 50 мг №10	Мукалтин 50 мг №10	Упаковка	39	133,00	5187,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
9	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60 мл (V max 100 мл)	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60 мл (V max 100 мл)	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60 мл (V max 100 мл)	Банка Контейнер для сбора биоматериала 60 мл (V max 100 мл)	Упаковка	101	30,00	3030,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
10	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Вата 25г стер Фараб	Вата 25г стер Фараб	Вата 25г стер Фараб	Вата 25г стер Фараб	Упаковка	2	66,00	132,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
11	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Ацикловир 5% 5г мазь	Ацикловир 5% 5г мазь	Ацикловир 5% 5г мазь	Ацикловир 5% 5г мазь	Упаковка	10	103,04	1030,40	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
12	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Ацикловир АКОС 200мг №20	Ацикловир АКОС 200мг №20	Ацикловир АКОС 200мг №20	Ацикловир АКОС 200мг №20	Упаковка	5	178,25	891,25	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

13	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Декарис 50мг №2	Декарис 50мг №2	Декарис 50мг №2	Декарис 50мг №2	Декарис 50мг №2	Упаковка	2	725,00	1450,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
14	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	Ингалипт 30,0 Алтайвитамины	Упаковка	50	432,00	21600,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
15	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	Левомеколь 40г туба мазь Нижфарм	Упаковка	10	388,73	3887,30	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
16	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Оксалиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	Оксалиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	Оксалиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	Оксалиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	Оксалиновая 0,25% 10гр мазь Алтайвитамины	Упаковка	12	270,00	3240,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
17	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Отипакс 16гр капли ушные	Отипакс 16гр капли ушные	Отипакс 16гр капли ушные	Отипакс 16гр капли ушные	Отипакс 16гр капли ушные	Упаковка	2	1 690,00	3380,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
18	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Перчатки н/ст Biogloves мед смотровые опудр. гладкие (7-8) М	Перчатки н/ст Biogloves мед смотровые опудр. гладкие (7-8) М	Перчатки н/ст Biogloves мед смотровые опудр. гладкие (7-8) М	Перчатки н/ст Biogloves мед смотровые опудр. гладкие (7-8) М	Перчатки н/ст Biogloves мед смотровые опудр. гладкие (7-8) М	Упаковка	100	25,80	2580,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
19	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	креон 10000 №20 капс	креон 10000 №20 капс	креон 10000 №20 капс	креон 10000 №20 капс	креон 10000 №20 капс	флакон	4	3288,00	13152,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
20	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Трависил 100,0 сироп б/сахара	Трависил 100,0 сироп б/сахара	Трависил 100,0 сироп б/сахара	Трависил 100,0 сироп б/сахара	Трависил 100,0 сироп б/сахара	Упаковка	40	728,53	29141,20	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



21	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Грудной фито-чай 1,5 №20 Зерде	Грудной фито-чай 1,5 №20 Зерде	Грудной фито-чай 1,5 №20 Зерде	Грудной фито-чай 1,5 №20 Зерде	Упаковка	5	248,30	1241,50	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
22	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Почечный фито-чай 1,5 №20 Зерде	Почечный фито-чай 1,5 №20 Зерде	Почечный фито-чай 1,5 №20 Зерде	Почечный фито-чай 1,5 №20 Зерде	Упаковка	5	248,30	1241,50	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
23	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Канефрон Н №60 таб.	Канефрон Н №60 таб.	Канефрон Н №60 таб.	Канефрон Н №60 таб.	флакон	4	2 595,80	10383,20	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
24	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Граммидин 1,5мг №18 для детей	Граммидин 1,5мг №18 для детей	Граммидин 1,5мг №18 для детей	Граммидин 1,5мг №18 для детей	Упаковка	40	1 636,06	65442,40	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
25	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Магне В6 №60 таб	Магне В6 №60 таб	Магне В6 №60 таб	Магне В6 №60 таб	Упаковка	5	1 740,00	8700,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
26	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Фенибут 250 мг №20 табл	Фенибут 250 мг №20 табл	Фенибут 250 мг №20 табл	Фенибут 250 мг №20 табл	Упаковка	5	687,00	3435,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
27	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Линекс №32	Линекс №32	Линекс №32	Линекс №32	Штука	10	3 221,13	32211,30	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
28	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Пантокальцин 250мг №50	Пантокальцин 250мг №50	Пантокальцин 250мг №50	Пантокальцин 250мг №50	Штука	3	3 300,00	9900,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

29	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Лейкопластырь бакт. 1,9смх7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	Антигриппин П №10	Лейкопластырь бакт. 1,9смх7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	Антигриппин П №10	Лейкопластырь бакт. 1,9смх7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	Штука	50	15,09	754,50	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
30	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Антигриппин П №10	Антигриппин П №10	Лейкопластырь бакт. 1,9смх7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	Антигриппин П №10	Лейкопластырь бакт. 1,9смх7,2см "Мультипласт" сильной фикс.	Упаковка	20	173,81	3476,20	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
31	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Ватные палочки AMRA №200 пакет	Упаковка	4	215,00	860,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
32	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Сорбифер дурулес №50	Сорбифер дурулес №50	Сорбифер дурулес №50	Сорбифер дурулес №50	Сорбифер дурулес №50	Упаковка	3	1 500,00	4500,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
33	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	Дриптан 5мг №30	Дриптан 5мг №30	Дриптан 5мг №30	Дриптан 5мг №30	Дриптан 5мг №30	Упаковка	5	4 100,00	20500,00	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
34	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	азитромицин 500 мг №3	азитромицин 500 мг №3	азитромицин 500 мг №3	азитромицин 500 мг №3	азитромицин 500 мг №3	Штука	30	755,00	22650,0	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
35	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	амоксин 500 мг	амоксин 500 мг	амоксин 500 мг	амоксин 500 мг	амоксин 500 мг	Штука	31	451,00	13981	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
36	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	ципролет 500 №10	ципролет 500 №10	ципролет 500 №10	ципролет 500 №10	ципролет 500 №10	Штука	20	500,00	10000	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

37	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	аскорбиновая кислота №200	аскорбиновая кислота №200	аскорбиновая кислота №200	Штука	20	152,00	3040	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
38	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	иодомарин 200	иодомарин 200	иодомарин 200	Штука	40	1 200,00	48000	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
39	приобретение медикаментов и прочих средств медицинского назначения	нормабакт	нормабакт	нормабакт	Штука	10	1 770,00	17700	до 31.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
40	газ сжиженный	Газ сжиженный природный в баллонах не менее 10 кг	Газ сжиженный природный в баллонах не менее 10 кг	Газ сжиженный природный в баллонах не менее 10 кг	кг	162	1607,14	260356,68	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
41	бензин	Жанармай	Жанармай АИ-92 маркилы	бензин АИ-92	Литр	4100	141,96	582036,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
42	уголь	Қара көмір	Қара тасты көмір(узақ жанатын)	уголь каменный (длиннопламенный)	тонна	175	10267,86	1796875,50	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
43	дрова	Отын	Отын	Дрова	куб	32	8928,57	285714,24	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
44	Канцелярские товары	Ақ қағаз	Бумага Формат А4, 500 листов	Ақ қағаз А4 форматы, 500 бет	пачка	130	1320,00	171 600,00	до 28.02.2020 года	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
45	Канцелярские товары	Файл формат А4	А4 форматты	формат А4	Штука	800	25,00	17 857,14	до 28.02.2020 года	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
46	Канцелярские товары	Скобы № 24	скрепкеларга арналған	для скрепок	Штука	15	60,00	900,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0

47	Канцелярские товары	маркер тексті	маркер текстовый	маркер тексты	маркер текстовый	Штука	30	140,00	4 200,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
48	Канцелярские товары	Скрепки канцелярские	скрепки канцелярские	пластикальк, өлшемі 35 мм, біртүсті	пластиковая, размер 35 мм, одноцветная	Штука	20	65,00	1 300,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
49	Канцелярские товары	кара қарындаш	Карандаш простой	Қара қарындаш	Карандаш простой	Штука	150	37,00	5 550,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
50	Канцелярские товары	Папка А410ф	Папка А410ф	Папка А410ф	Папка А410ф	Штука	27	328,00	8 856,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
51	Канцелярские товары	Түрлі-түсті қағаз А4	цветная бумага А4	Түрлі-түсті қағаз А4	цветная бумага А4	Штука	200	390,00	78 000,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
52	Канцелярские товары	шарикті қалам	Ручка шариковая	пластмассалы, шарикті	пластиковая, шариковая	Штука	350	120,00	42 000,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
53	Канцелярские товары	қаламдарға арналған өзектер	Стержни для ручек	капиллярный пишущий стержень	капиллярный пишущий стержень	Штука	1000	30,00	29 999,98	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
54	Канцелярские товары	сурет сауға арналған альбом	альбом для рисования 40 листов	сурет сауға арналған альбом 40 бет	альбом для рисования 40 листов	Штука	150	355,00	53 250,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
55	Канцелярские товары	Гуашь 6 түсті	Гуашь 6 цветов	көркем, акрил, жыынтықта 10-ға лейін түстер	художественная, акриловая, в наборе до 10 цветов	Набор	77	935,00	71 995,00	апрель, август 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
56	Канцелярские товары	сызғыш 30 см	Линейка 30 см	пластмасса, мөлдір, түрлі-түсті суретпен, 30 см	пластмассовая, прозрачная, цветная с рисунком, 30 см	Штука	70	120,00	8 399,78	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
57	Канцелярские товары	дәптерге арналған қап	Обложка для тетрадей	дәптерге арналған қап	для тетради	Штука	1200	37,00	44 400,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



58	Канцелярские товары	Конверт плотный с кнопкой	Конверт плотный с кнопкой	конверт на кнопке, пластиковая, формат А4	Штука	30	150,00	4 500,05	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
59	Канцелярские товары	турлі-түстер каламдар жинағы	Набор цветных ручек	конверт на кнопке, пластиковая, формат А4	Штука	70	400,00	28 000,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
60	Канцелярские товары	Пенал	Пенал	корпус пластиковый, стержень разного цвета, толщина линии - 0,5 мм	Штука	70	557,00	38 990,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
61	Канцелярские товары	Фломастеры набор 12 цветов	Фломастеры набор 12 цветов	пластиковый, двухкамерный, с откидной планкой, на 20 предметов	Набор	70	880,00	61 600,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
62	Канцелярские товары	турлі-түсті картон	Картон цветной	цветной, в наборе	Лист	200	442,00	88 400,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
63	Канцелярские товары	скотч жуан	Скотч широкий	полиэтиленовый, ширина свыше 3 см, односторонний	Упаковка	50	458,00	22 900,00	до 30.08.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
64	Канцелярские товары	Күнделік	Дневник	мектепке арналган	Штука	70	510,00	35 700,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
65	Канцелярские товары	желім-карандаш 35 гр	Клей карандаш 35 гр	желім-карандаш 35 гр	Штука	90	485,00	43 650,00	31.08.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
66	Канцелярские товары	Клей ПВА	Клей ПВА	Клей ПВА	Штука	15	198,00	2 970,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
67	Канцелярские товары	Транспортир	Транспортир	платформенная, эр түрлі түсті	Штука	50	120,00	5 999,84	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

68	Канцелярские товары	мектепке арналган иркуль	Циркуль школьный	мектепке арналган иркуль	Циркуль школьный	Штука	50	510,00	25 500,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
69	Канцелярские товары	кеңсезік инелер	иголки канцелярские	артурл, темір кеңсезік инелер	иголки канцелярские железные, разного цвета	Упаковка	10	120,00	1 199,97	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
70	Канцелярские товары	папка А3 10 бетті	папка А3 10 листов	папка А3 10 бетті	папка А3, 10 листов	Штука	27	364,00	9 828,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
71	Канцелярские товары	сызуга арналган альбом	Альбом для черчения	сызуга арналган альбом формат А4	альбом для черчения формат А4	Штука	20	323,00	6 460,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
72	Канцелярские товары	стикерлер	стикеры	стикерлер түрлі- түсті	стикеры разного цвета	Штука	20	225,00	4 500,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
73	Канцелярские товары	папка	папка	папка прозрачная формат А4	папка прозрачная формат А4	Штука	70	265,00	18 550,00	до 30.09.2020	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
74	Канцелярские товары	ватман	ватман	ватман	ватман	Штука	50	160,00	8 000,16	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
75	Канцелярские товары	желім	Клей	силикатты желім	Клей силикатный	Штука	30	130,00	3 900,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
76	Канцелярские товары	шарлар	шары	гельді шарлар, артурлі түсті	шары гелевые, разного цвета	Штука	300	32,00	9 600,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
77	Канцелярские товары	сүрет салуга арналган кылкаламдар жинағы	кисть для рисования набор	сүрет салуга арналган кылкаламдар жинағы	кисть для рисования набор	набор	50	172,00	8 600,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
78	Канцелярские товары	фотокагаз	фотобумага	фото шыгаруға арналган кагаздар	бумага для распечатки фотографии	Упаковка	8	275,00	22 040,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

79	Канцелярские товары	маркер для маркеровки	маркер для маркеровки	маркер для маркеровки	маркер для маркеровки	маркер для маркеровки	Штука	2	520,00	1 040,01	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0
80	Канцелярские товары	акварельді красткалар 12 түсті	Краски акварельные 12 цветов	акварельді красткалар 12 түсті	Краски акварельные 12 цветов	Штука	70	489,00	34 230,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
81	Канцелярские товары	кітапка арналған қаптар	обложки для книг плотная	текстильді материалдан	из текстильных материалов	Штука	1150	47,00	54 050,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
82	Канцелярские товары	Өшіргіш	Ластик	жұмсақ	мягкий	Штука	250	42,00	10 500,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
83	Канцелярские товары	ұштағыш	точилки	темір ұштағыш	Точилка железная	Штука	170	115,00	19 550,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
84	Канцелярские товары	Түрлі-түсті қарындаштар	Карандаши цветные	сурет салу үшін р. қарындаштар.	карандаши для рисования, в наборе краски, карандаши	Набор	70	894,00	62 580,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
85	Канцелярские товары	Скотч 15*25	Скотч 15*25	полиэтиленовый	полиэтиленовый	Штука	40	130,00	5 199,94	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
86	Канцелярские товары	Қайшы	Ножницы	пластикалық сабы және резеңке ендірмесі бар, ұзындығы 22 см	с пластиковой ручкой и резиновыми вставками, длина 22 см	Штука	40	406,00	16 240,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
87	Канцелярские товары	флеш-карта 8гб	флеш-карта 8гб	тип запоминающая, защищенная память	тип запоминающая, защищенная память	Штука	18	2340,00	42 120,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
88	Канцелярские товары	ермексаз 7 түсті	Пластидин 7 цветов	баларға арналған	детский	Упаковка	50	874,00	43 700,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	
89	Канцелярские товары	48 бетті дәптер	Тетрадь 48 листов	калын, 48бетті	общая, 48 листов	Штука	800	130,00	104 000,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байн сулу, 2.	0	



90	Канцелярские товары	90 бетгі дәптер	Тетрадь 90 листов	кальи, 96 бетті	общая, 96 листов	Штука	20	335,00	6 700,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
91	Канцелярские товары	дәптер 12 бетгі	Тетрадь 12 листов	12 бетті	простая, 12 листа	Штука	3000	21,00	63 000,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
92	Канцелярские товары	атлас	атлас	атлас	атлас	Штука	80	770,00	61 600,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
93	Канцелярские товары	контурлы карта	контурные карты	печатная, учебное пособие	печатная, учебное пособие	Штука	80	437,00	34 960,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
94	Канцелярские товары	1-4 сыныпка арналган жазу дәптерлері	пропись для 1-4 класса	печатная, учебное пособие	печатная, учебное пособие	Штука	30	2395,00	71 850,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
95	Канцелярские товары	Конверты	конверты	Конверты	конверты	Штука	200	30,00	6 000,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
96	Канцелярские товары	Конверты А4	конверты А4	Конверты А4	конверты А4	Штука	50	60,00	3 000,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
97	мыло моющие средства	Чистящее средство антиржавчина	Чистящее средство антиржавчина	топка қары сұйықтық	жидкость против ржавчины	Штука	108	305,00	32 940,00	до 30.09.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
98	мыло моющие средства	Дихлофос	Дихлофос	жәндіктерді жою үшін қолданылады 500 мл	применяется для уничтожения насекомых 500 мл	Штука	22	315,00	6930,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
99	мыло моющие средства	Ыдыс-аяқ жууға арналған гель	Чистящее средство для мытья посуды	Ыдыс-аяқ жууға арналған гель	гель для мытья посуды	Штука	216	385,00	83160,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
100	мыло моющие средства	унитажды тазалауға арналған гель	Чистящее средство для унитаза	унитажды тазалауға арналған гель	гель для чистки унитаза	штука	54	510,00	27540,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



101	мыло моющие средства	Белизна	Белизна	Белизна	Белизна	Белизна	300	182,00	54600,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
102	мыло моющие средства	эйнекті жууға арналған сұйықтық	Средство для мытья стекол	эйнекті жууға арналған сұйықтық	Средство для мытья стекол	Штука	54	458,00	24732,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
103	мыло моющие средства	кір жуғыш ұнтақ	Порошок обыкновенный	кір жуғыш ұнтақ	Порошок обыкновенный	Штука	108	355,00	38340,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
104	мыло моющие средства	мешки для мусора (рулон)	мешки для мусора (рулон)	мешки для мусора (рулон)	мешки для мусора (рулон)	Рулон	240	172,00	41280,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
105	мыло моющие средства	қолғаптар ХБ	Перчатки ХБ	қолды қорғауға арналған техникалық қолғаптар	для защиты рук технические хлопчатобумажные	Пара	120	125,00	15000,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
106	мыло моющие средства	Ветошь ( еден жууға арналған шүберектер)	Ветошь ( тряпка для мытья полов)	Ветошь ( еден жууға арналған бұлдар)	Ветошь ( тряпка для мытья полов)	Метр погонный	180	156,00	28080,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
107	мыло моющие средства	резіңкелі қолғаптар	Перчатки резиновые	медициналық, табиғи латекстен жасалған, нестерильные	медицинские смотровые, из натурального латекса, нестерильные	пара	240	219,00	52560,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
108	мыло моющие средства	Антинакипь	Антинакипь	қақтық пайда болудың болдырмау үшін сұйықтық	от накипи, для предотвращения появления накипи	Одна лачка	8	1240,00	9920,00	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
109	мыло моющие средства	Ыдыс жууға арналған сұйықтық	средство для мытья посуды	Ыдыс жууға арналған сұйықтық 1 литр	средство для мытья посуды 1 литр	Литр (куб. дм.)	102	610,00	62220,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
110	мыло моющие средства	Крем для рук и лица	крем для рук и лица	крем для рук и лица	крем для рук и лица	Штука	140	260,00	36400,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

111	мыло моющие средства	Освежитель	Освежитель	Освежитель	Освежитель	Штука	144	468,00	67392,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
112	мыло моющие средства	кір жуғыш ұнтак автомат 2 кг	кір жуғыш ұнтак автомат 2 кг	порошок автомат 2 кг	порошок автомат 2 кг	Штука	96	2496,00	239616,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
113	мыло моющие средства	Төсеуілгер	Төсеуілгер	Прокладки	Прокладки	Штука	330	300,00	99001,06	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
114	мыло моющие средства	Дезодарант	Дезодарант	Дезодарант	Дезодарант	Миллилитр (куб. см.)	112	810,00	90720,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
115	мыло моющие средства	шампунь 400 мг	шампунь 400 мг	Шампунь 400 мг	Шампунь 400 мг	Миллилитр (куб. см.)	370	540,00	199800,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
116	мыло моющие средства	тіс пастасы улкен	тіс пастасы улкен	Паста зубная большая	Паста зубная большая	Миллилитр (куб. см.)	840	556,00	467040,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
117	мыло моющие средства	кі жуу ұнтағы 400 гр	кі жуу ұнтағы 400 гр	порошок 400 гр	порошок 400 гр	Килограмм	204	355,00	72420,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
118	мыло моющие средства	тіс щеткасы	тіс щеткасы, жемсақ	зубная щетка	зубная щетка	Штука	210	198,00	41580,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
119	мыло моющие средства	деретхана қағазы	деретхана қағазы	туалетная бумага	туалетная бумага	Штука	1920	47,00	90240,00	до 31.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
120	мыло моющие средства	ыдыс жууға арналған губка	ыдыс жууға арналған губка(улкен)	губка для мытья посуды	губка для мытья посуды (большая упаковка)	Упаковка	66	400,00	26400,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

121	мыло моющие средства	аяк кимге арналган крем кара түсті	Крем для обуви	аяк кимге арналган крем кара түсті	Крем для обуви черного цвета	Штука	48	230,00	11040,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
122	мыло моющие средства	средство для отбеливания	средство для отбеливания	средство для отбеливания	средство для отбеливания	Штука	80	225,00	18000,00	до 31.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
123	мыло моющие средства	шерколка метал мягкая	шерколка метал мягкая	шерколка метал мягкая	шерколка метал мягкая	Штука	132	32,00	4224,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
124	мыло моющие средства	жөке	мочалки	жөке	мочалки	Штука	140	410,00	57400,00	до 31.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
125	мыло моющие средства	тамакка арналган пакеттер	Мешки для продуктов	тамакка арналган пакеттер(рулон)	Мешки для продуктов (рулон)	рулон	130	395,00	51350,00	до 31.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
126	мыло моющие средства	Кагаз орамал	бумажное полотенце	Кагаз орамал	бумажное полотенце	рулон	20	300,00	6000,06	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
127	мыло моющие средства	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Кір сабын	Мыло хозяйственное	Штука	1032	166,00	171312,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
128	мыло моющие средства	Иис сабын	мыло туалетное	Иис сабын	мыло туалетное	Штука	1680	224,00	376320,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
129	мыло моющие средства	Сода кальцинированная, 500гр	Сода кальцинированная, 500гр	Сода кальцинированная, 500гр	Сода кальцинированная, 500гр	Штука	96	250,00	23999,54	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
130	хозяйственные товары	шашка арналган резецке	резинки для волос	шашка арналган резецке әртүрлі түсті	резинки для волос разного цвета	Упаковка	70	416,00	29120,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
131	хозяйственные товары	сакал кыргыз жинагы	бритвенный набор	сакал кыргыз жинагы	бритвенный набор	Набор	36	416,00	14976,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
132	хозяйственные товары	тарактар	расчески	тарактар	расчески	Штука	70	364,00	25480,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



133	хозяйственные товары	жіптер	нитки разного цвета	жіптер әртүрлі түсті	нитки разного цвета	Штука	150	42,00	6300,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
134	хозяйственные товары	щетка+савок	щетка+савок	комплект для уборки пола	комплект для уборки пола	Штука	18	1352,00	24336,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
135	хозяйственные товары	ас үйге арналған дастархан	клеенка	ас үйге арналған дастархан	клеенка столовая	метр	100	832,00	83200,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
136	хозяйственные товары	сіріңке	спички	үйде қолдануға арналған сіріңкелер	спички бытовые	Штука	200	56,00	11200,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
137	хозяйственные товары	батареякалар	батареяки	батареякалар	батареяки	Упаковка	176	151,00	26576,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
138	сантехника	Труба сталь на 20,	Труба сталь на 20,	Труба сталь на 20,	Труба сталь на 20,	метр	20	1848,21	36964,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
139	сантехника	Труба сталь на 15,	Труба сталь на 15,	Труба сталь на 15,	Труба сталь на 15,	метр	20	1196,43	23928,60	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
140	сантехника	Труба сталь на 25,	Труба сталь на 25,	Труба сталь на 25,	Труба сталь на 25,	метр	20	1848,21	36964,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
141	сантехника	Труба сталь на 32,	Труба сталь на 32,	Труба сталь на 32,	Труба сталь на 32,	метр	20	2410,71	48214,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
142	сантехника	Труба сталь на 40	Труба сталь на 40,	Труба сталь на 40,	Труба сталь на 40,	метр	20	2160,71	43214,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
143	сантехника	муфта на 20	муфта на 20	муфта на 20	муфта на 20	Штука	10	178,57	1785,70	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0
144	сантехника	муфта на 32	муфта на 32	муфта на 32	муфта на 32	Штука	10	267,86	2678,60	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян с/д/у. 2.	0



145	сантехника	муфта на 40	муфта на 40	муфта на 40	муфта на 40	муфта на 40	Штука	8	357,14	2857,12	до 31.03.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
146	сантехника	Линолиум 4 МП	Линолиум 4 МП	Линолиум 4 МП	Линолиум 4 МП	Линолиум 4 МП	Метр погонный	208	3285,71	683427,68	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
147	сантехника	Плинтус	Плинтус	Плинтус	Плинтус	Плинтус	м	309	392,86	121393,74	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
148	сантехника	уголки наружные	уголки наружные	уголки наружные	уголки наружные	уголки наружные	Штука	60	169,64	10178,40	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
149	сантехника	уголки внутренние	уголки внутренние	уголки внутренние	уголки внутренние	уголки внутренние	Штука	54	169,64	9160,56	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
150	сантехника	Соединители	Соединители	Соединители	Соединители	Соединители	Штука	29	169,64	4919,56	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
151	сантехника	Заглушки	Заглушки	Заглушки	Заглушки	Заглушки	Штука	61	169,64	10348,04	до 31.03.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
152	сантехника	Клей для линолиума	Клей для линолиума	Клей для линолиума	Клей для линолиума	Клей для линолиума	Штука	10	1607,14	16071,40	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
153	сантехника	Карбид	Карбид	Карбид	Карбид	Карбид	кг	125	487,50	60937,50	до 31.03.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
154	сантехника	Сода каустическая	Сода каустическая	Сода каустическая	Сода каустическая	Сода каустическая	кг	50	455,00	22750,00	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
155	сантехника	Электроды № 3	Электроды № 3	Электроды № 3	Электроды № 3	Электроды № 3	пач	8	1089,29	8714,32	до 31.03.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
156	сантехника	Жидкие гвозди	Жидкие гвозди	Жидкие гвозди	Жидкие гвозди	Жидкие гвозди	Штука	5	835,71	4178,55	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

157	сантехника	Известь комковая	Известь комковая	Известь комковая	Известь комковая	кг	125	1116,07	14508,75	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
158	сантехника	Фитинг труба-резьба на 15	Фитинг труба-резьба на 15	Фитинг труба-резьба на 15	Фитинг труба-резьба на 15	Штука	15	510,71	7660,65	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
159	сантехника	Тройник труба-труба на 20	Тройник труба-труба на 20	Тройник труба-труба на 20	Тройник труба-труба на 20	Штука	10	1696,43	16964,30	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
160	сантехника	Тройник труба-труба-резьба на 20	Тройник труба-труба-резьба на 20	Тройник труба-труба-резьба на 20	Тройник труба-труба-резьба на 20	Штука	10	1785,71	17857,10	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
161	сантехника	Стоны на 40	Стоны на 40	Стоны на 40	Стоны на 40	Штука	8	1513,39	12107,12	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
162	сантехника	Стоны на 32	Стоны на 32	Стоны на 32	Стоны на 32	Штука	10	535,71	5357,10	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
163	сантехника	Стоны на 20	Стоны на 20	Стоны на 20	Стоны на 20	Штука	10	357,14	3571,40	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
164	сантехника	Резьбы на 40	Резьбы на 40	Резьбы на 40	Резьбы на 40	Штука	8	446,43	3571,44	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
165	сантехника	Резьбы на 32	Резьбы на 32	Резьбы на 32	Резьбы на 32	Штука	10	357,14	3571,40	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
166	сантехника	Резьбы на 20	Резьбы на 20	Резьбы на 20	Резьбы на 20	Штука	10	178,57	1785,70	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
167	сантехника	Контр гайка на 40	Контр гайка на 40	Контр гайка на 40	Контр гайка на 40	Штука	8	446,43	3571,44	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0
168	сантехника	Контр гайка на 32	Контр гайка на 32	Контр гайка на 32	Контр гайка на 32	Штука	10	164,32	1643,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян судл. 2.	0

169	сантехника	Контр гайка на 20	Контр гайка на 20	Контр гайка на 20	Контр гайка на 20	Штука	10	345,00	3450,00	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
170	сантехника	Отвод стальной на 20 с резьбой с одной стороны	Отвод стальной на 20 с резьбой с одной стороны	Отвод стальной на 20 с резьбой с одной стороны	Отвод стальной на 20 с резьбой с одной стороны	Штука	22	267,86	5892,92	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
171	сантехника	Отвод стальной на 40 под сварку	Отвод стальной на 40 под сварку	Отвод стальной на 40 под сварку	Отвод стальной на 40 под сварку	Штука	10	535,71	5357,10	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
172	сантехника	Отвод стальной на 32 под сварку	Отвод стальной на 32 под сварку	Отвод стальной на 32 под сварку	Отвод стальной на 32 под сварку	Штука	14	446,43	6250,02	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
173	сантехника	Отвод стальной на 25 под сварку	Отвод стальной на 25 под сварку	Отвод стальной на 25 под сварку	Отвод стальной на 25 под сварку	Штука	20	357,14	7142,80	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
174	сантехника	Отвод стальной на 20 под сварку	Отвод стальной на 20 под сварку	Отвод стальной на 20 под сварку	Отвод стальной на 20 под сварку	Штука	20	267,86	5357,20	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
175	сантехника	Шаровый кран на 25 резьба внутр	Шаровый кран на 25 резьба внутр	Шаровый кран на 25 резьба внутр	Шаровый кран на 25 резьба внутр	Штука	4	2901,79	11607,16	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
176	сантехника	Шаровый кран на 40 резьба внутр	Шаровый кран на 40 резьба внутр	Шаровый кран на 40 резьба внутр	Шаровый кран на 40 резьба внутр	Штука	8	8866,07	70928,56	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
177	сантехника	Распред коробки	Распред коробки	Распред коробки	Распред коробки	Штука	10	260,00	2600,00	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
178	сантехника	Выключатель двухклавишный скрытый	Выключатель двухклавишный скрытый	Выключатель двухклавишный скрытый	Выключатель двухклавишный скрытый	Штука	10	625,00	6250,00	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
179	сантехника	Выключатель одноклавишный скрытый	Выключатель одноклавишный скрытый	Выключатель одноклавишный скрытый	Выключатель одноклавишный скрытый	Штука	10	535,71	5357,10	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
180	сантехника	Розетка двухместная скрытая	Розетка двухместная скрытая	Розетка двухместная скрытая	Розетка двухместная скрытая	Штука	10	678,57	6785,70	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



181	сантехника	Розетка одноместная скрытая	Розетка одноместная скрытая	Розетка одноместная скрытая	Штука	10	580,36	5803,60	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
182	сантехника	Розетка одноместная наружная	Розетка одноместная наружная	Розетка одноместная наружная	Штука	10	723,21	7232,10	до 31.03. 2020 г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
183	сантехника	Диски отрезные	Диски отрезные	Диски отрезные	Штука	37	758,93	28080,41	до 31.03. 2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
184	сантехника	Автомат А100	Автомат А100	Автомат А100	Штука	1	13928,57	13928,57	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
185	сантехника	Автомат А63	Автомат А63	Автомат А63	Штука	1	4062,50	4062,50	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
186	сантехника	Автомат А125	Автомат А125	Автомат А125	Штука	1	17410,71	17410,71	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
187	сантехника	Автомат А50	Автомат А50	Автомат А50	Штука	1	3482,14	3482,14	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
188	сантехника	Автомат А32	Автомат А32	Автомат А32	Штука	1	2901,79	2901,79	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
189	сантехника	Кабель	Кабель	Кабель	метр	46	466,96	21480,16	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
190	сантехника	Наконечник термоусадки	Наконечник термоусадки	Наконечник термоусадки	штуки	8	1339,29	10714,32	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
191	сантехника	Прокалочный зажим	Прокалочный зажим	Прокалочный зажим	штуки	1	2232,14	2232,14	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0
192	сантехника	Натяжной карбонат	Натяжной карбонат	Натяжной карбонат	мкв	1	4457,14	4457,14	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть- Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулду. 2.	0



193	сантехника	Кран шаровый на 15 внутр резьба	Кран шаровый на 15	Кран шаровый на 15	Кран шаровый на 15	Штука	20	2066,96	41339,20	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
194	сантехника	Кран шаровый на 15 наружн резьба	Кран шаровый на 15	Кран шаровый на 15	Кран шаровый на 15	Штука	20	3191,96	63839,20	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
195	сантехника	Кран шаровый на 20	Кран шаровый на 20	Кран шаровый на 20	Кран шаровый на 20	Штука	20	1517,86	30357,20	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
196	сантехника	Кран шаровый на 32	Кран шаровый на 32	Кран шаровый на 32	Кран шаровый на 32	Штука	10	4132,14	41321,40	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
197	одежда	банттар	банттар	банты	банты	Штука	70	300,00	21000,00	до 30.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
198	одежда	көйлөк (ак жейде)	көйлөк (ак жейде) жейдөлөрбiр балага жеке көзкарас	платье (блузки)	платье (блузки) индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	69	8441,00	582429,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
199	одежда	шалбар(серлерге арналган)	шалбар(серлерге арналган)эрбiр балага жеке көзкарас	брюки (мужские)	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	8	6500,00	52000,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
200	одежда	кыз балага арналган төстарткыш	кыз балага арналган көзкарас	бюстгалтер для девочек	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	80	1560,00	124800,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
201	одежда	кыз балага арналган гамаштар	кыз балага арналган көзкарас	гамашы для девочек	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	78	2567,00	200226,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
202	одежда	кыскы бас киим	кыскы бас киим көзкарас	зимний головной убор	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	50	5200,00	260000,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
203	одежда	кыздар мен үл балаларга арналган майка	кыздар мен үл балаларга арналган көзкарас	майки для девочек и мальчиков	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	180	1248,00	224640,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0

204	одежда	шұлықтар	носки	х/б, әрбір балаға жеке кезқарас	х/б, индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	250	291,00	72750,00	до 30.04.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
205	одежда	жүннен тоқылған шұлықтар	носки шерстяные	шұлықтар, әрбір балаға жеке кезқарас	шерстяные, индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	280	400,00	112000,00	до 31.10.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
206	одежда	кол орамалдар	носовые платки	жұмсақ	мягкие	Штука	280	125,00	35000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
207	одежда	колпаптар (варежка)	перчатки(варежки)	калын колпаптар, әрбір балаға жеке кезқарас	варежки, индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	166	1240,00	205840,00	май, сентябрь 2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
208	одежда	қыздарға арналған іш киімдер, плавкалар	трусы, плавки для девочек	қыздарға арналған іш киімдер, плавкалар, әрбір балаға жеке кезқарас	варежки, индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	198	636,00	125928,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
209	одежда	ұлдарға арналған іш киімдер, плавкалар	трусы, плавки для мальчиков	ұлдарға арналған іш киімдер, плавкалар, әрбір балаға жеке кезқарас	трусы, плавки для мальчиков, индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	222	636,00	141192,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
210	одежда	жүннен тоқылған мерекелік көйлектер	платье шерстяное праздничное	жүннен тоқылған мерекелік көйлектер, әрбір балаға жеке кезқарас	платье шерстяное праздничное, индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	35	7943,00	278005,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
211	одежда	мектеп бітіргенде киетін көйлек	платье для выпускного бала	мектеп бітіргенде киетін көйлек, әрбір балаға жеке кезқарас	платье для выпускного бала, индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	2	22880,00	45760,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
212	одежда	жұмыс киімі(джинсы)	рабочая одежда(джинсы)	жұмыс киімі(джинсы), әрбір балаға жеке кезқарас	рабочая одежда(джинсы), индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	39	7280,00	283920,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
213	одежда	ұл балаларға арналған шалбарға тағатын белбеуі	ремень брючный для мальчиков	ұл балаларға арналған шалбарға тағатын белбеуі	ремень брючный для мальчиков	Штука	35	1560,00	54600,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

214	одежда	ұл балаларға арналған ақ жейде	белые рубашки для мальчиков	мектепке киюге арналған, әрбір балаға жеке көзқарас	белые, школьные индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	98	3640,00	356720,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
215	одежда	шорты, бриджи	шорты, бриджи	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	70	2500,00	175000,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
216	обувь	батінке	ботинки	күзі батінкелер, ұлдарға және қыз балаларға арналған, әрбір балаға жеке көзқарас	ботинки для девочек и мальчиков, осенние, индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	85	11608,00	986680,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
217	обувь	басаножки сандалы	басаножки сандалы	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	70	3663,00	256410,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
218	обувь	қыздар мен ұл балаларға арналған кедьлар, мақасиндар	кеды, мақасы для мальчиков и девочек	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	70	3663,00	256410,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
219	обувь	ұлдар мен қыз балаларға арналған крассовкалар	крассовки для девочек и мальчиков	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	70	10400,00	728000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
220	обувь	ұлдар мен қыз балаларға арналған туфлилер	туфли для девочек и мальчиков	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	70	7386,00	517020,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
221	обувь	душка арналған сланцылар	сланцы для душа	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	85	1680,00	142800,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
222	обувь	уй тәпшкестері	тапочки домашние	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	140	1664,00	232960,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
223	обувь	ұл мен қыз балаларға қысқы етіктер, батінкелер	сапоги, ботинки зимние для мальчиков для девочек	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	пара	70	11608,00	812560,00	до 30.09.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
224	одежда	колготки, капри	колготки, капрон	әрбір балаға жеке көзқарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	200	1236,00	247200,00	до 31.08.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0



225	одежда	колготки шерстяные	колготки шерстяные	колготки шерстяные	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	140	1200,00	168000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
226	одежда	кыздарга арналган спорттык костюм	кыздарга арналган спорттык костюм	спортивный костюм для девочек и мальч	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Комплект	70	12480,00	873600,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
227	одежда	жүннен токылган, үлдарга арналган, мерекелік костюм	жүннен токылган, үлдарга арналган, мерекелік костюм	костюм шерстяной, праздничный для мальчиков	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Комплект	43	18720,00	804960,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
228	одежда	кыздар мен үл баларга арналган кыска пальто, куртеше	кыздар мен үл баларга арналган кыска пальто, куртеше	пальто, (зимняя куртка) для мальчиков и девочек	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	45	17680,00	795600,00	до 30.09.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
229	одежда	жартылай жүннен токылган шарф	жартылай жүннен токылган шарф	шарф полушерстяной	жартылай жүннен токылган шарф	шарф полушерстяной	Штука	30	2080,00	62400,00	до 30.09.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
230	одежда	іш киім	іш киім	нательное белье	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	70	5720,00	400400,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
231	одежда	пальто, маусымдық немесе жылы күздік курте(ветровка)	пальто, маусымдық немесе жылы күздік курте(ветровка)	пальто, демисезонная или утепленная осенняя куртка(ветровка)	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	54	12480,00	673920,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
232	одежда	үл балага арналган пижама	үл балага арналган пижама	пижама для мальчиков	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	86	4417,00	379862,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
233	одежда	свитер(жемпір) жүннен токылган	свитер(жемпір) жүннен токылган	свитер(джерпер) шерстяной	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	40	6240,00	249600,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
234	одежда	үйықтауга киетін жейде	үйықтауга киетін жейде	ночная сорочка	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	84	4417,00	371028,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
235	одежда	трико х/б	трико х/б	трико х/б	эрбір балага жеке козкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	15	3500,00	52500,00	до 31.05.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

236	одежда	халат	халат	эрбiр балага жеке кезкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	78	2680,00	209040,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
237	одежда	кыз және ұл балаларга арналган футболкалар, топиктер	футболки, топикки для мальчиков и девочек	эрбiр балага жеке кезкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	140	2000,00	280000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
238	одежда	жол жургенде таситын сёмке	сумка дорожная	жол жургенде таситын сёмке	сумка дорожная	Штука	15	7280,00	109200,00	до 31.05.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
239	одежда	сёмке	рапицы	эрбiр балага жеке кезкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	70	7280,00	509600,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
240	одежда	фаргуктар	фаргукки	фаргуктар	фаргукки	Штука	32	704,00	22528,00	до 30.04.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
241	одежда	мектеп формасы	школьная форма	эрбiр балага жеке кезкарас	индивидуальный подход к каждому ребенку	Штука	70	26000	1820000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
242	одежда	камуфляжная форма	камуфляжная форма	камуфляжная форма	камуфляжная форма	Штука	7	19000	133000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
243	одежда	Кыздарга арналган шомылу киими	купальник для девочек	Кыздарга арналган шомылу киими	купальник для девочек	Штука	35	8000	280000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
244	одежда	Ұлдарга арналган шомылу киими	купальные плавки	Ұлдарга арналган шомылу киими	купальные плавки	Штука	35	2000	70000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
245	мягкие инвентари	Тосек-орын жабыгы	Постельные белья	Тосек-орын жабыгы	Постельныепринад лежности	Комплект	246	8000	1968000,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
246	мягкие инвентари	Тосек-орын жабыгы	Постельные белья	Тосек-орын жабыгы	Постельныепринад лежности	Комплект	186	8000	1488000,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

247	мягкие инвентари	Бір орынды серіппелі матрас	Матрас одностынный	Бір орынды серіппелі матрас	Матрас одностынный пружинный	Штука	61	43000	2623000,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
248	мягкие инвентари	Қос кабатты тосекке серіппелі матрас	Матрас для двухъярусн кровати	Қос кабатты тосекке серіппелі матрас	Матрас для двухъярусн кровати пружинный	Штука	18	43000	774000,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
249	мягкие инвентари	Түкті сүлгі	Полотенце махровое	Түкті сүлгі	Полотенце махровое	Штука	237	626	148362,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
250	мягкие инвентари	Вафельді сүлгі	Полотенце вафельное	Вафельді сүлгі	Полотенце вафельное	Штука	36	313	11268,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
251	мягкие инвентари	Жүн көрпе	Одеяло шерстяное	Жүн көрпе	Одеяло шерстяное	Штука	87	6500	565500,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
252	мягкие инвентари	Жұмсақ түкті көрпе	Одеяло байховое	Жұмсақ түкті көрпе	Одеяло байховое	Штука	87	6000	522000,00	до 30.07.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
253	косметический ремонт	Алинекс финиш 2,5 кг	Алинекс финиш 2,5 кг	Алинекс финиш 2,5 кг	Алинекс финиш 2,5 кг	меш	20	2477,68	49553,6	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
254	косметический ремонт	водозмұльсия для внутренней работы 15 кг	водозмұльсия для внутренней работы 15 кг	водозмұльсия для внутренней работы 15 кг	водозмұльсия для внутренней работы 15 кг	Штука	23	3544,64	81526,72	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
255	косметический ремонт	водозмұльсия для наружной работы 15 кг	водозмұльсия для наружной работы 15 кг	водозмұльсия для наружной работы 15 кг	водозмұльсия для наружной работы 15 кг	Штука	3	7357,14	22071,42	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
256	косметический ремонт	Краска белая 2,6 кг	Краска белая 2,6 кг	Краска белая 2,6 кг	Краска белая 2,6 кг	Штука	10	2107,14	21071,40	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
257	косметический ремонт	Краска красная 2,6 кг	Краска красная 2,6 кг	Краска красная 2,6 кг	Краска красная 2,6 кг	Штука	1	2910,71	2910,71	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
258	косметический ремонт	Краска синяя 2,6 кг	Краска синяя 2,6 кг	Краска синяя 2,6 кг	Краска синяя 2,6 кг	Штука	2	2910,71	5821,42	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



259	косметический ремонт	Краска зеленая 2,6	Краска зеленая 2,6	Краска зеленая 2,6	Краска зеленая 2,6	Штука	1	2910,71	2910,71	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
260	косметический ремонт	Краска для радиаторов 2,6	Краска для радиаторов 2,6	Краска для радиаторов 2,6	Краска для радиаторов 2,6	Штука	10	4919,64	49196,40	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
261	косметический ремонт	Краска желтая 2,6	Краска желтая 2,6	Краска желтая 2,6	Краска желтая 2,6	Штука	1	2910,71	2910,71	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
262	косметический ремонт	Растворитель	Растворитель	Растворитель	Растворитель	литр	15	557,14	8357,10	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
263	косметический ремонт	Малярные ленты	Малярные ленты	Малярные ленты	Малярные ленты	штуки	10	408,39	4083,90	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
264	косметический ремонт	Колер	Колер	Колер	Колер	штуки	50	205,36	10268,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
265	косметический ремонт	Аллюминиевая пудра	Аллюминиевая пудра	Аллюминиевая пудра	Аллюминиевая пудра	кг	5	392,86	1964,30	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
266	косметический ремонт	Олифа	Олифа	Олифа	Олифа	литр	90	445,71	40113,90	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
267	косметический ремонт	Кисть 25 мм	Кисть 25 мм	Кисть 25 мм	Кисть 25 мм	штуки	17	185,71	3157,07	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
268	косметический ремонт	Кисть 35 мм	Кисть 35 мм	Кисть 35 мм	Кисть 35 мм	штуки	20	191,96	3839,20	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
269	косметический ремонт	Кисть 60 мм	Кисть 60 мм	Кисть 60 мм	Кисть 60 мм		30	278,57	8357,10	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
270	косметический ремонт	Кисть 75 мм	Кисть 75 мм	Кисть 75 мм	Кисть 75 мм		15	278,57	4178,55	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

271	косметический ремонт	Валик меховой	Валик меховой	Валик меховой	Валик меховой	Валик меховой	20	603,57	12071,40	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
272	косметический ремонт	Валик маленький	Валик маленький	Валик маленький	Валик маленький	Валик маленький	10	417,86	4178,60	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
273	косметический ремонт	Щетка побелочная	Щетка побелочная	Щетка побелочная	Щетка побелочная	Щетка побелочная	11	520,00	5720,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
274	запчасти	Ролик ремня привода ПАЗ	Ролик ремня привода ПАЗ	Ролик ремня привода ПАЗ	Ролик ремня привода ПАЗ	Ролик ремня привода ПАЗ	1	4500,00	4500,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
275	запчасти	Трамблер ПАЗ	Трамблер ПАЗ	Трамблер ПАЗ	Трамблер ПАЗ	Трамблер ПАЗ	1	28500,00	28500,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
276	запчасти	Свечи ПАЗ	Свечи ПАЗ	Свечи ПАЗ	Свечи ПАЗ	Свечи ПАЗ	8	700,00	5600,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
277	запчасти	Лампочки	Лампочки	Лампочки	Лампочки	Лампочки	1	8000,00	8000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
278	запчасти	Рулевая тяга ПАЗ	Рулевая тяга ПАЗ	Рулевая тяга ПАЗ	Рулевая тяга ПАЗ	Рулевая тяга ПАЗ	1	80000,00	80000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
279	запчасти	Подвеска ПАЗ	Подвеска ПАЗ	Подвеска ПАЗ	Подвеска ПАЗ	Подвеска ПАЗ	1	72000,00	72000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
280	запчасти	Щетки стеклоочист ПАЗ	Щетки стеклоочист ПАЗ	Щетки стеклоочист ПАЗ	Щетки стеклоочист ПАЗ	Щетки стеклоочист ПАЗ	1	7000,00	7000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
281	запчасти	Камера ПАЗ	Камера ПАЗ	Камера ПАЗ	Камера ПАЗ	Камера ПАЗ	2	6000,00	12000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
282	запчасти	Бензонасос ПАЗ	Бензонасос ПАЗ	Бензонасос ПАЗ	Бензонасос ПАЗ	Бензонасос ПАЗ	1	7000,00	7000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
										до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0

283	запчасти	Транзистор ПАЗ	Транзистор ПАЗ	Транзистор ПАЗ	Транзистор ПАЗ	Транзистор ПАЗ	штuki	1	8000,00	8000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
284	запчасти	Катушка зажигания ПАЗ	Катушка зажигания ПАЗ	Катушка зажигания ПАЗ	Катушка зажигания ПАЗ	Катушка зажигания ПАЗ	штuki	8	8000,00	64000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
285	запчасти	Ключ баллонный	Ключ баллонный	Ключ баллонный	Ключ баллонный	Ключ баллонный	штuki	1	6000,00	6000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
286	запчасти	Шланг подкачки ПАЗ	Шланг подкачки ПАЗ	Шланг подкачки ПАЗ	Шланг подкачки ПАЗ	Шланг подкачки ПАЗ	штuki	1	6000,00	6000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
287	запчасти	Тормозные колодки передние ПАЗ	Тормозные колодки передние ПАЗ	Тормозные колодки передние ПАЗ	Тормозные колодки передние ПАЗ	Тормозные колодки передние ПАЗ	Комплект	1	42000	42000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
288	запчасти	Тормозные колодки задние ПАЗ	Тормозные колодки задние ПАЗ	Тормозные колодки задние ПАЗ	Тормозные колодки задние ПАЗ	Тормозные колодки задние ПАЗ	Комплект	1	42000	42000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
289	запчасти	Рулевая рейка ШКОДА	Рулевая рейка ШКОДА	Рулевая рейка ШКОДА	Рулевая рейка ШКОДА	Рулевая рейка ШКОДА	штuki	1	285000	285000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
290	запчасти	Фильтр воздушный ПАЗ	Фильтр воздушный ПАЗ	Фильтр воздушный ПАЗ	Фильтр воздушный ПАЗ	Фильтр воздушный ПАЗ	штuki	2	2000	4000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
291	запчасти	Фильтр масляный ПАЗ	Фильтр масляный ПАЗ	Фильтр масляный ПАЗ	Фильтр масляный ПАЗ	Фильтр масляный ПАЗ	штuki	4	2000	8000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
292	запчасти	Фильтр топливный ПАЗ	Фильтр топливный ПАЗ	Фильтр топливный ПАЗ	Фильтр топливный ПАЗ	Фильтр топливный ПАЗ	штuki	4	2000	8000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
293	запчасти	Фильтр воздушный ШКОДА	Фильтр воздушный ШКОДА	Фильтр воздушный ШКОДА	Фильтр воздушный ШКОДА	Фильтр воздушный ШКОДА	штuki	4	3000	12000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
294	запчасти	Фильтр масляный ШКОДА	Фильтр масляный ШКОДА	Фильтр масляный ШКОДА	Фильтр масляный ШКОДА	Фильтр масляный ШКОДА	штuki	4	3000	12000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0



295	запчасти	Фильтр салона ШКОДА	Фильтр салона ШКОДА	Фильтр салона ШКОДА	Фильтр салона ШКОДА	штук/си	2	3000	6000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
296	коммунальные услуги	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	товар	1	7247321,43	7247321,43	до 31.12.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
297	коммунальные услуги	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	Оплата за электроэнергию	товар	1	44642,86	44642,86	до 31.12.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
298	коммунальные услуги	Услуги по водоснабжению и отведению сточных вод	Услуги по водоснабжению и отведению сточных вод	Услуги по водоснабжению и отведению сточных вод	Услуги по водоснабжению и отведению сточных вод	услуга	1	3222321,43	3222321,43	до 31.12.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
299	коммунальные услуги	Услуги по теплоснабжению	Услуги по теплоснабжению	Услуги по теплоснабжению	Услуги по теплоснабжению	товар	1	35714,29	35714,29	до 31.12.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
300	услуги связи	Абонентская плата	Абонентская плата	Абонентская плата	Трехклетный, калааралык, халыкаралык телефон байланысы, кызметтер - катынау және пайдалану	услуга	1	106250,00	106250,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
301	услуги связи	интернет	интернет	интернет	кеч жолакты Интернетке барытпалган катынау сынды желлер бойынша кызмет	услуга	1	399107,14	399107,14	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
302	Прочие услуги	дезинфекция, дезинсекция, дератизация	дезинфекция, дезинсекция, дератизация	дезинфекция, дезинсекция, дератизация	Санитарлык кызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және уксас)	услуга	1	168000	168000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

303	Прочие услуги	техническое обслуживание пожарной сигнализации	техническое обслуживание пожарной сигнализации	Техникалык кызмет корсету өрт/кузеттик сигнализациялар/жүйелерин сөндүрү/бейнебакалуу және осыган ұжас жабдыктар	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеоаблирования и аналогичного оборудования	услуга	1	214285,71	214285,71	214285,71	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
304	Прочие услуги	принтерлерді техникалык кызмет корсету картриждерді толтыру	техническое обслуживание принтеров/заправка картриджей	принтерлерді техникалык кызмет корсету картриждерді толтыру	техническое обслуживание принтеров/заправка картриджей	услуга	1	224000,00	224000,00	224000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
305	Прочие услуги	мусорды шығару	вывоз ТБО	мусорды шығару	вывоз ТБО	услуга	1	252000,00	252000,00	252000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
306	Прочие услуги	КСК кызметтері	Услуги КСК	ыстык сууды бөлү берүү(жылу энергиясын) коммуналдык-тұрмыстык кажеттіліктерге бойынша кызметтер	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	услуга	1	23280,00	23280,00	23280,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
307	Прочие услуги	Бюджетное планирование Парус	Бюджетное планирование Парус	бухгалтерлік есеп саласындағы кенес беру кызметтері	Услуги консультационные в области бухгалтерского учета	услуга	1	177407,14	177407,14	177407,14	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
308	Прочие услуги	тұрмыстык техника жағынан кызмет корсету	Обслуживание бытовой техники	автоматтадырылган басқару жүйелері/бакылау/мониторинг/есеп/дүзету және осыган ұжас жабдыктарға техникалык кызмет корсету	Услуги по техническому обслуживанию автоматизированных систем управления/контроля/мониторинга/учета и аналогичного оборудования	услуга	1	250000	250000	250000	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

309	Прочие услуги	Компьютерлік техникаға қызмет көрсету/бағдарламалау	Обслуживание компьютерной техники/программирование ежемесячное обслуживание	Компьютерлік техникаға қызмет көрсету/бағдарламалау ақпан-желтоқсан 2018 жыл ай сайынғы қызмет көрсету	Обслуживание компьютерной техники/программирование с февраля по декабрь 2018 года ежемесячное обслуживание	услуга	1	252000	252000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
310	Прочие услуги	бейнебақылау бойынша қызмет көрсету	Техническое обслуживание видеонаблюдения	бейнебақылау бойынша қызмет көрсету	Техническое обслуживание видеонаблюдения	услуга	1	264000	264000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
311	Прочие услуги	медициналық қарау-флюорография	медицинский осмотр-флюорография	кезекті медициналық қарау бойынша қызметтер	Услуги по внеочередному (внеплановому) медицинскому осмотру персонала	услуга	1	250000	250000	до 31 декабря 2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
312	Прочие услуги	кәздіріктерді дайындау бойынша медициналық қызмет	медицинская услуга по изготовлению очков	кәздіріктерді дайындау бойынша медициналық қызмет	медицинская услуга по изготовлению очков	работа	1	50000,00	50000,00	до 31.08.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
313	Прочие услуги	сопровождение ІС рейтинг, бухгалтерия	сопровождение ІС рейтинг, бухгалтерия	бухгалтерлік қызметтер	бухгалтерские услуги	услуга	1	192857,14	192857,14	до 28.02.2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
314	Прочие услуги	Производственный контроль		санитарлық тексеру бойынша қызмет	Услуги по санитарному обследованию	услуга	1	55000,00	55000,00	до 30.06.2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
315	Прочие услуги	WEB-сайт бойынша техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание WEB-сайта	WEB-сайт бойынша техникалық қызмет көрсету	Техническое обслуживание WEB-сайта	услуга	1	156000	156000,00	до 31 декабря 2020	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
316	Прочие услуги	Обновление ІС Рейтинг	Обновление ІС Рейтинг	Обновление ІС Рейтинг	Обновление ІС Рейтинг	услуга	1	110000	110000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
317	Прочие услуги	Стирка мед халатов	Стирка мед халатов	Стирка мед халатов	Стирка мед халатов	услуга	1	15500	15500,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
318	Прочие услуги	Монтаж поворотной камеры	Монтаж поворотной камеры	Монтаж поворотной камеры	Монтаж поворотной камеры	услуга	1	180000	180000,00	до 30.06.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0



319	Прочие услуги	Определение калорийности и полный анализ воды	Определение калорийности и полный анализ воды	Определение калорийности и полный анализ воды	Определение калорийности и полный анализ воды	Атестация рабочих мест	услуга	1	40000	40000,00	до 30.10.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
320	Прочие услуги	Атестация рабочих мест	Атестация рабочих мест	Атестация рабочих мест	Атестация рабочих мест	услуга	услуга	1	160000	160000,00	до 30.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
321	Прочие услуги	Изготовление журналов	Изготовление журналов	Изготовление журналов	Изготовление журналов	услуга	услуга	1	28500	28500,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
322	Прочие услуги	Изготовление бланков строгой отчетности	Изготовление бланков строгой отчетности	Изготовление бланков строгой отчетности	Изготовление бланков строгой отчетности	услуга	услуга	1	21000	21000,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
323	Прочие услуги	Проверка пожарных кранов	Проверка пожарных кранов	Проверка пожарных кранов	Проверка пожарных кранов	услуга	услуга	1	35000	35000,00	до 30.09.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
324	Прочие услуги	услуги по сопровождению программы "ИС Параграф"	услуги по сопровождению программы "ИС Параграф"	услуги по сопровождению программы "ИС Параграф"	услуги по сопровождению программы "ИС Параграф"	услуга	услуга	1	60000	60000,00	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
325	Прочие услуги	Проверка мед оборудования	Проверка мед оборудования	Проверка мед оборудования	Проверка мед оборудования	услуга	услуга	1	125000	125000,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
326	Прочие услуги	Услуги фотографа	Услуги фотографа	Услуги фотографа	Услуги фотографа	услуга	услуга	1	200350	200350,00	до 30.04.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
327	Прочие услуги	Медосмотр выпускников	Медосмотр выпускников	Медосмотр выпускников	Медосмотр выпускников	услуга	услуга	1	80000	80000,00	до 30.05.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
328	Прочие услуги	Проверка микроклимата	Проверка микроклимата	Проверка микроклимата	Проверка микроклимата	услуга	услуга	1	11000	11000,00	до 30.06.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
329	Прочие услуги	Заправка кислородных баллонов	Заправка кислородных баллонов	Заправка кислородных баллонов	Заправка кислородных баллонов	услуга	услуга	1	15178,57	15178,57	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0
330	Прочие услуги	Регулировка углов установки колес ПАЗ	Регулировка углов установки колес ПАЗ	Регулировка углов установки колес ПАЗ	Регулировка углов установки колес ПАЗ	работа	работа	1	21000	21000,00	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу, 2.	0

331	Прочие услуги	Регулировка углов установок колес Газель	Регулировка углов установок колес Газель	Регулировка углов установок колес Газель	Регулировка углов установок колес Газель	Регулировка углов установок колес Газель	работа	1	34000	34000,00	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
332	Прочие услуги	Регулировка углов установок колес ШКОДА	Регулировка углов установок колес ШКОДА	Регулировка углов установок колес ШКОДА	Регулировка углов установок колес ШКОДА	Регулировка углов установок колес ШКОДА	работа	1	14000	14000,00	до 30.11.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
333	Прочие услуги	Техническое обслуживание ПАЗ	Техническое обслуживание ПАЗ	Техническое обслуживание ПАЗ	Техническое обслуживание ПАЗ	Техническое обслуживание ПАЗ	работа	1	61000	61000,00	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
334	Прочие услуги	Диагностика подвески ШКОДА	Диагностика подвески ШКОДА	Диагностика подвески ШКОДА	Диагностика подвески ШКОДА	Диагностика подвески ШКОДА	работа	1	2700	2700,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
335	Прочие услуги	Диагностика электронной системы управления двигателя ШКОДА	Диагностика электронной системы управления двигателя ШКОДА	Диагностика электронной системы управления двигателя ШКОДА	Диагностика электронной системы управления двигателя ШКОДА	Диагностика электронной системы управления двигателя ШКОДА	работа	1	5200	5200,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
336	Прочие услуги	Замер компрессора двигателя ШКОДА	Замер компрессора двигателя ШКОДА	Замер компрессора двигателя ШКОДА	Замер компрессора двигателя ШКОДА	Замер компрессора двигателя ШКОДА	работа	1	4200	4200,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
337	Прочие услуги	Проверка освещения, св сигнализации ШКОДА	Проверка освещения, св сигнализации ШКОДА	Проверка освещения, св сигнализации ШКОДА	Проверка освещения, св сигнализации ШКОДА	Проверка освещения, св сигнализации ШКОДА	работа	1	5500	5500,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
338	Прочие услуги	Проверка давления топливного насоса ШКОДА	Проверка давления топливного насоса ШКОДА	Проверка давления топливного насоса ШКОДА	Проверка давления топливного насоса ШКОДА	Проверка давления топливного насоса ШКОДА	работа	1	3200	3200,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
339	Прочие услуги	Регулировка карбюратора двух Газелей и сезонное обслуживание	Регулировка карбюратора двух Газелей и сезонное обслуживание	Регулировка карбюратора двух Газелей и сезонное обслуживание	Регулировка карбюратора двух Газелей и сезонное обслуживание	Регулировка карбюратора двух Газелей и сезонное обслуживание	работа	1	3000	3000,00	до 28.02.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
340	Прочие услуги	Ремонт ходовой части ШКОДА	Ремонт ходовой части ШКОДА	Ремонт ходовой части ШКОДА	Ремонт ходовой части ШКОДА	Ремонт ходовой части ШКОДА	работа	1	250000	250000,00	до 31.03.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0
341	Прочие текущие затраты	жол жүруге арналган билет(баларга арналган)	калалык автобустарда жүруге арналган	проездные билеты (детские)	для проезда на маршрутах городского автобуса	Штука	372	3600	1339200		до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Байан сулу, 2.	0

342	Прочие текущие затраты	жол жүруге арналган билет (ересектерге арналган)	проездные билеты (взрослые)	кашалык автобустарда жүруге арналган	для проезда на маршрутах городского автобуса	Штука	415	9000	3709800	до 31 декабря 2020 г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
343	Прочие текущие затраты	автомобильді техникалык карау	технический осмотр автомобиля	автомобильді техникалык карау	технический осмотр автомобиля	Штука	4	6250,00	25000,00	до 30.11.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
344	Капитальные ремонты	Обследование конструкции ПЗ зданий	Обследование конструкции ПЗ зданий	Обследование конструкции ПЗ зданий	Обследование конструкции ПЗ зданий	работа	1	1200000,00	1200000,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
345	Капитальные ремонты	Проектные работы	Проектные работы	Проектные работы	Проектные работы	работа	1	1000000,00	1000000,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
346	Капитальные ремонты	Экспертиза рабочего проекта	Экспертиза рабочего проекта	Экспертиза рабочего проекта	Экспертиза рабочего проекта	работа	1	1250000,00	1250000,00	до 31.08.2020г	ВКО, г. Усть-Каменогорск, с. Ахмирово, ул. Баян сулу. 2.	0
			ИТОГО						58341811,82			

Составила: менеджер по госзакупкам  Забенов К.К